- 1 paciente (78 años) con residencia en la localidad de CAYASTA. 
- 1 paciente (71 años) con residencia en la localidad de FUNES. 
- 1 paciente (76 años) con residencia en la localidad de VILLA GOBERNADOR GALVEZ. 
Hasta la fecha se registran un total de mil ciento veintisiete (1127) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 82.198 pacientes recuperados. 

Internados 

A la fecha, hay notificadas ​248 personas en UTI (Unidad de Terapia Intensiva) en efectores de la                 
provincia, de las cuales 226 reciben asistencias mecánica respiratoria.